
 

Chmielów, dnia 05.07.2023 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie pn. „Przewóz uczniów              

do/z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Chmielowie                                       

w roku szkolnym 2023/2024” 

 

W odpowiedzi na zaproszenie z dnia 23 czerwca 2023 r. do złożenia propozycji cenowej                                

na świadczenie usług pn. „Przewóz uczniów do/z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy  

w Chmielowie w roku szkolnym  2023/2024” ofertę złożyli: 

1. TRANS Katrina Łukasz Bąk, ul. Wąwozy 17 A, 27 – 400 Ostrowiec Św.  

Cena  brutto za Zadanie I i Zadanie II – 56 730,00 zł. 

2. W&J TRANS Usługi Transportowe Bawoł Krzysztof, Sobów 112, 27 – 530 Ożarów 

Cena  brutto za Zadanie I i Zadanie II  - 55 150,00 zł. 

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Chmielowie uznał  za najkorzystniejszą 

propozycję cenową złożoną przez  firmę W&J TRANS Usługi Transportowe Bawoł Krzysztof, Sobów 

112, 27 – 530 Ożarów 

 

 
 
 
                                                                                                                       Aleksandra Nowak 
                                                                              Dyrektor  Publicznej Szkoły Podstawowej w Chmielowie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Chmielowie 
Chmielów, ul. Spacerowa 2, 27 – 400 Ostrowiec Św. 

Tel. 41 2600734/ 727795601 

adres e-mail pspchmielow@gazeta.pl 

mailto:pspchmielow@gazeta.pl


 

 

 


